EDITAL INT Nº 11/2024

PROCESSO Nº 23106.075759/2024-49

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTORES DE ALUNOS INTERNACIONAIS
A Secretaria de Assuntos Internacionais torna público o resultado da seleção de

tutores de alunos internacionais da Universidade de Brasília para tutoria durante o
2º semestre de 2024 (14/10/24 a 22/02/2025).

1. SELECIONADOS
Informamos, em ordem alfabética, os nomes dos estudantes selecionados como
tutores. Foram alocados dois tutores para cada estudante internacional. Entraremos
em contato com os selecionados por e-mail.

Nome
Amanda Rodrigues Lopes
Ana Beatriz Do Couto Michirefe
Ana Lidia Rodrigues Da Silva
Ana Luiza De Almeida Costa Paz
Ana Luiza Hoffmann Ferreira
Ana Luiza Machado Rocha
Ana Luiza Silva De Jesus
Barbara Linne Soares Do Carmo
Barbara Pepe Ribeiro Bacellar Goes Telles
Carolina Borba Pinheiro
Caroline Borges Carvalho
Catarina Serique Carneiro
Chrystian Cutrim Cantanhede
Clarissa De Abreu Perea
Claudio Inacio Cardoso Mota
Enzo De Oliveira Feliciano
Erykson Dyego Santos Sarafim
Esther Adriano Ferreira
Gabriel Goncalves Costa Xavier
Gabriel Tardelli Ciuffo Moreira
Gabriela Castro Dos Anjos
Giovana Aragao Freire Lins
Giovana Martins Dos Santos
Giovanna Martins Silva Ojeda Cano
Giulia Guerra Galvao
Helen Rocha De Oliveira
Helena Emery Silvano
Isabel Martinello Valente

Edital 11 Resultado da Seleção (11676319)         SEI 23106.075759/2024-49 / pg. 1

Isabella Da Costa Tancredo
Isadora Cristina De Alcantara Bezerra
Isadora Maria Fontenele Soares
Izabela Vieira Fonseca
Joyce Stefany Pereira Santos
Julia Cristina Valverde Da Silva
Julia De Oliveira Silva
Laila Najar De Castro
Laura Dos Santos Malta
Leticia Carvalho Duarte
Leticia De Andrade Silva
Livia Sousa De Castro
Luana Dos Santos Resende
Luigi Monteiro Giavara
Luisa Oliveira Goncalves
Luiz Gustavo Assuncao Silva
Marcelle Barros Sa
Mariana Delgado Cyrne Martins
Milena Prado Florencio
Milla De Moura Abreu
Olivia Leone Silva Escot Morais
Paulo Henrique Lima Santos
Pedro Antonio Fonteles Matos
Rafael Alves Pereira
Rafaella Borges Ribeiro
Rebeca Albuquerque De Moura Marques
Rebeca De Camargos Lopes
Sofia Pinheiro Matute
Txai Staerke Rezende Scarponi Cruz
Vanessa Soares Miranda
Victor Gomes Normandio
Victoria Namba Mendes
Vinicius Da Silva Godoi
Vinicius Goulart Silverio

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida,
Secretário(a) da Secretaria de Assuntos Internacionais, em 04/09/2024, às
10:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11676319 e o código CRC E47992DC.

Referência: Processo nº 23106.075759/2024-49 SEI nº 11676319

Edital 11 Resultado da Seleção (11676319)         SEI 23106.075759/2024-49 / pg. 2

	Edital 11 Resultado da Seleção (11676319)